
 

Základní škola JEDNA RADOST Pňov-Předhradí se sídlem Školní 73, 289 41 Pňov-Předhradí 
Místo poskytování vzdělávání: Na Hrázi 742/64, 290 01 Poděbrady  
Tel.: +420 606 596 716, email: jindrich.moncek@skola1radost.cz, www.skolajednaradost.cz  
IČO 02 640 007, ČS a.s. pobočka Poděbrady 3496421389/0800 

 Příloha č. 3 ke Smlouvě o poskytování vzdělávání 

 Rozpis výše školného ve školním roce 2018 / 2019 

a) Současní žáci – postupné zvýšení měsíční platby o 200 Kč na školní rok (upraveno 
počínaje školním rokem 2017 / 2018) 
 

  základní školné sourozenecká sleva 

školní rok měsíční čtvrtletní 
pololetní 
před slevou 

roční 
před slevou měsíční čtvrtletní 

pololetní 
před slevou 

roční 
před slevou 

2016/2017 1 500 Kč 4 500 Kč 9 000 Kč 18 000 Kč 900 Kč 2 700 Kč 5 400 Kč 10 800 Kč 

2017/2018 1 700 Kč 5 100 Kč 10 200 Kč 20 400 Kč 1 020 Kč 3 060 Kč 6 200 Kč 12 240 Kč 

2018/2019 1 900 Kč 5 700 Kč 11 400 Kč 22 800 Kč 1 140 Kč 3 420 Kč 6 840 Kč 13 680 Kč 

2019/2020 2 100 Kč 6 300 Kč 12 600 Kč 25 200 Kč 1 260 Kč 3 780 Kč 7 560 Kč 15 120 Kč 

2020/2021 2 300 Kč 6 900 Kč 13 800 Kč 27 600 Kč 1 380 Kč 4 140 Kč 8 280 Kč 16 560 Kč 

2021/2022 2 500 Kč 7 500 Kč 15 000 Kč 30 000 Kč 1 500 Kč 4 500 Kč 9 000 Kč 18 000 Kč 

 
Pozn.: u každé pololetní platby možná sleva 5%, u roční platby sleva 10%. 

 

         

         b) Žáci nově nastupující ve školním roce 2018 / 2019 (upraveno počínaje r. 2017 / 2018) 
 

  základní školné sourozenecká sleva 

školní rok měsíční čtvrtletní 
pololetní 
před slevou 

roční 
před slevou měsíční čtvrtletní 

pololetní 
před slevou 

roční 
před slevou 

2018/2019 2 500 Kč 7 500 Kč 15 000 Kč 30 000 Kč 1 500 Kč 4 500 Kč 9 000 Kč 18 000 Kč 

 
Pozn.: u každé pololetní platby možná sleva 5%, u roční platby sleva 10%. 

  

 


